
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ś/Ś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

วŚŚřŘśสŚŚŚŘřพักเทีÉยงอŚŚřŘřทŚŚřŘřคŚŚŚŘř

63075407.320554036203
ครูสมพรครูจรูญรัตน์ครูเยาวรัตน์ครูรุ่งสางครูอัญชิสา

อŚŘŚŘśคŚŚřŘřพักเทีÉยงสŚŚřŘřงŚŚřŘřพŚŚřŘś

320452042207การงาน.ŝโดมŞ
ครูธนภรณ์ครูเอืÊองฟ้าครูรานนท์ครูเนตรนพิศครูประยงค์

อŚŚřŘřทŚŚřŘřพักเทีÉยงคŚŚŚŘřอŚŘŚŘśพŚŚřŘř

32055403620333016208
ครูเยาวรัตน์ครูรุ่งสางครูอัญชิสาครSูtephanครูวรพล

คŚŚřŘřทŚŚřŘřพักเทีÉยงวŚŚřŘřสŚŚřŘřศึกษา

6203540342072207
ครูเอืÊองฟ้าครูรุ่งสางครูสริินันท์ครูรานนท์ค้นคว้า

อŚŚřŘřศึกษาพักเทีÉยงสŚŚřŘřวŚŚřŘřวŚŚřŘř

3205220741104110
ครูเยาวรัตน์ค้นคว้าครูรานนท์ครูสริินันท์ครูสริินันท์

I20201

2207
ครูรานนท์

ศŚŚřŘř

ศิลปะř
ครูปิยะวราภา

จ/ญŚŘŚřš

7206,7205
ครู จ/ญ

แนะแนว

1306
ครูจิรโชติ

คŚŚřŘř

5205
ครูเอืÊองฟ้า

I20201

2207
ครูรานนท์

ศŚŚřŘř

ศิลปะř
ครูปิยะวราภา

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

สŚŚřŘś

2205
ครูจุฬาลักษม์

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00


